
Brøndby Kommune søger rengøringsassistenter på
deltid

Har du lyst til et spændende og afvekslende arbejde, og kan du følge en arbejdsplan nøje?

Rengøringsenheden i Kommunale Ejendomme i Brøndby Kommune, har ansvar for den daglige
rengøring i daginstitutioner, administrationsbygninger, skoler med mere i Brøndby Kommune.
Vi er en mangfoldig arbejdsplads, med fokus på miljørigtig rengøring. Vi tilbyder en arbejdsdag med
gode kolleger og en fri omgangstone.

Arbejdstiden er enten 4.00 eller 6.00 afhængig af stillingen.
Vi søger ansatte til mellem 2,5 og 6 timer dagligt. Ønskes større timeantal, er der mulighed for flere
områder.
 
 Jobbeskrivelse:

Sikre rengøringen udføres i overensstemmelse med rengøringsplanen●

Rengøring af fast område●

Samarbejde med den øvrige personalegruppe●

 Vi lægger vægt på at du:

Kan møde kl. 04.00 eller 6.00●

Taler, læser og forstår dansk på et grundlæggende niveau.●

Har erfaring med rengøringsarbejde.

 

●

Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende FOA overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
I forbindelse med ansættelsen vil der blive indhentet straffe- og børneattest.
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte rengøringschef Birte på 21538437
på hverdage mellem 6 og 14, dog ikke fredag.
Ansøgningsfristen er den 11. juli. Der afholdes ansættelsessamtaler løbende.
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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